
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.02.2018  № 100

О внесении изменений в постановление 
Администрации городского поселения
 Гаврилов-Ям от 11.11.2014 г. № 621
 «Об утверждении схемы границ прилегающих
 территорий  к некоторым организациям и 
объектам территорий, на которых не 
 допускается розничная продажа
алкогольной продукции на территории
 городского поселения Гаврилов-Ям»

          В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 N 171-ФЗ «О
государственном  регулировании  производства  и  оборота  этилового  спирта,
алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления
(распития)  алкогольной  продукции»  (с  изменениями),  постановлением
Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 N 1425 «Об определении
органами  государственной  власти  субъектов  Российской  Федерации  мест
массового  скопления  граждан  и  мест  нахождения  источников  повышенной
опасности,  в  которых  не допускается  розничная  продажа  алкогольной
продукции,  а  также определении органами местного  самоуправления границ
прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых
не допускается розничная продажа алкогольной продукции», постановлением
администрации городского поселения Гаврилов-Ям от 15.05.2013 № 248 «Об
утверждении  порядка  определения  границ  прилегающих  к  некоторым
организациям и объектам территорий,  на  которых не допускается розничная
продажа  алкогольной  продукции  на  территории  городского  поселения
Гаврилов-Ям»,

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  
       1.  Внести  следующие  изменения  в  постановление  Администрации
городского поселения Гаврилов-Ям от 11.11.2014 г. № 621 «Об утверждении
схемы  границ  прилегающих  территорий   к  некоторым  организациям  и
объектам  территорий,  на  которых  не  допускается  розничная  продажа
алкогольной продукции на территории городского поселения Гаврилов-Ям»:

1.1. исключить схему объекта по адресу: г. Гаврилов-Ям, ул. Семашко, д. 18.



       2.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя  Главы Администрации городского  поселения  Гаврилов-Ям М.В.
Киселева .
        3. Постановление опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов-
Ямский  вестник»  и  разместить  на  официальном  сайте  Администрации
городского поселения Гаврилов-Ям.
        4. Постановление  вступает в силу с момента опубликования.

Глава Администрации
городского поселения 
Гаврилов-Ям                                                                               А.Н.Тощигин



Приложение 1
к постановлению Администрации 

городского поселения Гаврилов-Ям
от 11.11.2014  № 621

ИСКЛЮЧИТЬ


